ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Kon Rẫy, ngày       tháng        năm

V/v lấy ý kiến về dự thảo văn bản

của UBND huyện về Đề án 06

Kính gửi:

- Ủy viên UBND huyện;

- Các phòng, ban ngành, cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1148/UBND-NC ngày 08/4/2025 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025 của Thủ

tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-

2026; các cơ quan, đơn vị, địa phương cho ý kiến đối với dự thảo văn bản của

UBND huyện về triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025 của

Thủ tướng Chính phủ (Có dự thảo văn bản kèm theo).

Ý kiến tham gia bằng văn bản hoặc trực tiếp vào dự thảo gửi về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) trước 09h00’ ngày 10/4/2025.

Quá thời hạn nêu trên, các đơn vị, địa phương không có ý kiến xem như thống

nhất.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị, địa phương./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2025-04-09T16:27:48+0700

		2025-04-09T16:31:05+0700

		2025-04-09T16:31:05+0700

		2025-04-09T16:31:05+0700

		2025-04-09T16:31:05+0700

		2025-04-09T16:31:05+0700